1

CÔNG TY CỔ PHẦN HẢI MINH

HAI MINH CORPOTATION

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:       /HM-CV.

VV: Công bố thông tin bất thường

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 06 năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: -  ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

1. Tên Tổ chức: Công ty Cổ phần Hải Minh

Mã chứng khoán: HMH

Trụ sở chính: Tầng 17, tòa nhà PEARL PLAZA, Số 561A, Điện Biên Phủ, Phường

25, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại:  (028) 35 128 668 - Fax: (028) 35 128 688

Người công bố thông tin: Bà Nguyễn Thị Bích Diệu

2. Nội dung công bố thông tin:

Ngày 29/06/2020 Công ty Cổ phần Hải Minh và Công ty TNHH Kiểm toán & Tư vấn Đất Việt

(VIETLAND) đã ký hợp đồng cung cấp dịch vụ soát xét và kiểm toán các Báo cáo tài chính cho

năm tài chính 2020 của Công ty Cổ phần Hải Minh số Hợp đồng 152/2020/HĐKT.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 29/06/2020 theo

địa chỉ: www.haiminh.com.vn

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp

luật về nội dung công bố thông tin.

CÔNG TY CỔ PHẦN HẢI MINH

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu;

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

58

		2020-06-30T16:20:25+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN HẢI MINH